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W sobotnie przedpołudnie Iławskie Centrum Kultury dokonało podsumowania warsztatów
animacji poklatkowej pt. „Legendy iławskie”. 

Na spotkaniu w Kinoteatrze „Pasja” pojawili się uczestnicy zajęć, rodziny, opiekunowie oraz
przyjaciele. Na podsumowaniu obecny był również Burmistrz Miasta Iławy Dawid
Kopaczewski. 

Zadanie realizowane było w ramach projektu pod nazwą „Polska moją Ojczyzną, Polska moim
Domem” pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Iławy oraz Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Iławie oraz wpisane zostało w program obchodów 715-lecia Iławy.

Projekt ten uzyskał dofinansowanie ze środków Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata
2017-2022 w ramach Programu Dotacyjnego Niepodległa.
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Od poniedziałku do czwartku zespół w składzie: Kaja Amaefule, Alicja Augustyniak, Michalina



Augustyniak, Kaja Gurowska, Marysia Leszek, Olga Rytel, Paweł Skóra i Helenka Zawadzka w
ramach warsztatów pracował nad filmem krótkometrażowym opartym na wątkach legendy „O
Króliczej Górze”. Spotkania poprowadziła Pani Alicja Araszkiewicz. Pani Alicja jest reżyserką i
teatrologiem, pracuje w Wejherowskim Centrum Kultury oraz w Teatrze Muzycznym w Gdyni. W
kilku zdaniach opowiedziała, jak przebiegała praca dzieci nad filmem animowanym oraz o
zastosowaniu inwencji twórczej dzieci w samodzielnym kreowaniu rzeczywistości filmowej. 

Troje dzieci z obecnej grupy: Kaja Gurowska, Olga Rytel i Helenka Zawadzka brały udział w
pierwszej edycji warsztatów animacji poklatkowej, które odbywały się w Iławskim Centrum Kultury
podczas zimowych ferii. Film „Baśń o herbie i nazwie Iławy” uzyskał trzecią nagrodę w jednej z
kategorii konkursu OKO KALEJDOSKOPU organizowanego przez Centrum Sztuki Dziecka w
Poznaniu. Według informacji z instytutu przekazanie nagrody odbędzie się oficjalnie we wrześniu.

Następnie widzowie obejrzeli dwa filmy animowane, pierwszy pt. „O Króliczej Górze”, którego fabuła
opierała się o wybraną legendę iławską o tym samym tytule. W drugim filmie dzieci wykorzystały
własne scenariusze oraz samodzielnie wykonane aranżacje scenograficzne.

Po projekcji uczestnicy warsztatów zostali zaproszeni na scenę, gdzie prowadząca Pani Alicja
Araszkiewicz wręczyła dzieciom dyplomy oraz upominki od organizatorów.

- Serdecznie gratulujemy dzieciom wspaniałych
wyników pracy uzyskanych podczas warsztatów oraz
dziękujemy za obecność wszystkim Gościom pokazu -
podsumowuje zespół Iławskiego Centrum Kultury.

Publikacja Iławskiego Centrum Kultury.
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